SỞ Y TẾ TỈNH HOÀ BÌNH

HĐTD VIÊN CHỨC Y TẾ

Số: 297/TB-SYT

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày  21  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thí sinh tham gia sát hạch Tiếng Anh

không đủ điều kiện xét tuyển (vòng 2)

Kính gửi: Thí sinh tham dự sách hạch Tiếng Anh.

[

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-SYT ngày 28/3/2024 của Giám đốc Sở Y

tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu năm 2023;

Căn cứ kết quả sát hạch vấn đáp Tiếng Anh ngày 20/5/2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu năm 2023 thông báo thí sinh

tham gia sách hạch Tiếng Anh không đủ điều kiện xét tuyển (vòng 2) kiểm tra

sát hạch nghiệp vụ chuyên ngành (có danh sách kèm theo).

- Lý do không đủ điều kiện: Điểm vấn đáp Tiếng Anh không đạt số điểm

theo quy định.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Hòa Bình thông báo để thí

sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

TM HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Bùi Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T13:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:28:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!